

شهردار شیواز بیان کرد: اضافه شدن ۵۰۰ هزار تومان به حقوق ماهیانه پاکبانان

شهردار شیواز در یکصد و سی و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شیراز گفت: بهطور متوسط ۵۰۰ هزار تومان به حقوق ماهیانه پاکبانان اضافه می‌شود. سرورس خبری / مریم زارع خفری حیدر اسکندر پور ادامه داد: پاکبانان مجموعه‌ای هستند که هم در بارندگی سال گذشته شیراز و هم در بحث کرونا زحمت زیادی

استاندار فارس:

توانمندسازی مددجویان موجب پویایی در جامعه می‌شود



استاندار فارس گفت: توانمندسازی افراد تحت پوشش کمیته امداد می‌تواند پویایی در جامعه را افزایش داده و موجب توسعه شود. به گزارش خبرنگار مهر، عنایت‌الله رحیمی در آئین اهدای ۱۵۰۰ سری جهیزیه به مددجویان کمیته امداد فارس بیان کرد: یکی از اهدافی که امام بر آن تأکید داشته است خدمت‌رسانی به اقشار مختلف نیازمند اجتماعی است و ارائه خدمات به نیازمندان جامعه یکی از بهترین اختراعاتی است که دستگاه‌های اجرایی می‌توانند به آن افتخار کنند. عالی‌ترین مقام دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه کمیته امداد فارس در حوزه‌های

استاندار فارس متذکر شد: از افتخارات کمیته امداد این است که افراد از قطار کمیته امداد با توانمندسازی و اشتغال‌زایی خارج شده و توانسته‌اند با آموزش‌های کمیته امداد کارآفرینی کنند البته ایجاد سرپناه برای مستمندان توسط اقدامات خیرین نشان از آن است که خیرین در تمامی ابعاد زندگی جامعه بشری در راستای حمایت از نیازمندان ورود کرده‌اند. استاندار فارس در خصوص ساخت مسکن نیز یادآور شد: بیش از هزار واحد مسکونی توسط خیرین تهیه شده و در اختیار نیازمندان قرار گرفته است و تلاش شده تا فارس استان برتری در تمامی شاخص‌های ارزیاب شود.

وی ادامه داد: این آمادگی در استان فارس و استانداری وجود دارد که در هر نقطه از استان فارس اگر نیاز به ساخت مسکن برای نیازمندان وجود داشته باشد امکان انتقال زمین‌های دولتی برای ساخت مسکن فراهم گردد.

او ادامه داد: در ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری نیز نگاه و نظر کمیته امداد ارجع است و تلاش شده تا با بهره‌گیری از ظرفیت خیرین و ورود خیرین به این بخش نیز اقدامات سرمایه‌ای در راستای ایجاد اشتغال فراهم گردد.

نگران وضعیت کودکان در بافت تاریخی شیراز هستیم

با ۱۴ نفر نیروی شهرداری، نمی‌توان ۲ هزار معناده متجاهر را جمع‌آوری کرد

ناظر این شورا در منطقه ۸ شهرداری شیراز بیان کرد: امروز حضور معنادهان متجاهر و کارتون خواب‌ها به یکی از مضلات بافت تاریخی شیراز تبدیل شده و به تازگی هم خانه‌هایی جهت اسکان و مصرف مواد به‌صورت گروهی با شی ۵ تا ۱۰ هزار تومان اجاره در اختیار آنان قرار می‌گیرد که وجود این خانه‌ها نیز خود به دلیل عدم وجود نظارت توسط نهادهای مربوطه و باعث به وجود آمدن آسیب‌های اجتماعی مضاعفی گردیده است.

تعداد ورزشی استانی، سؤال شهروندان از شهرداری و شورا

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به مطالبات مردمی و خواسته‌های شهروندان گفت: تعداد نیروی انسانی شهرداری شیراز حقوق و مزایای آنها یکی از سؤالات شهروندان شیراز است که از شهرداری می‌خواهم این اطلاعات و داده‌ها را در سامانه شفافیت شهرداری قرار دهد تا مردم بتوانند این اطلاعات را ببینند.

موسوی ادامه داد: ما آماده‌ایم اطلاعات مربوط به آخرین وضعیت نیروهای شهرداری شیراز و شرایط کار آنها را به‌طور شفاف در اختیار مردم قرار دهیم.

وی همچنین به تلاش شهرداری شیراز برای صرفه و صلاح مردم، شهر و شهرداری در انعقاد قراردادهای و برگزاری مناقصات در این شورا اشاره کرد. به گفته رئیس گزارش مصوبات و اقدامات و عملکرد شورای اسلامی شهر شیراز نیز به‌طور کامل در سامانه شفافیت قرار خواهد گرفت.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز یادآور شد: این هفته شاهد برگزاری مراسم افتتاح ۳ پروژه بزرگ شهرداری شیراز بودیم که محصول تلاش‌ها و زحمات کارکنان، مهندسان و مدیران شهرداری و همین‌طور نظارت و پیگیری شورای اسلامی شهر شیراز، کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورا و مهم‌تر از همه همکاری مردم بود که جای قدرانی دارد.

احمد تنوری با مخالفت با این که این مجموعه ورزشی که در ابتدا در طرح برای بانوان در نظر گرفته شده بود اما در طرح‌های بعدی به نام مجموعه ورزشی خانواده تغییر کرد گفت: چند دهه باشگاه حجاب، تنها باشگاه دولتی برای بانوان در شیراز

جمع‌آوری معنادهان متجاهر بر عهده نیروی انتظامی است که متأسفانه در حال حاضر هیچ مسئولیتی در این خصوص متوجه نیروی انتظامی نیست و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر هم مسئولیتی متوجه خود نمی‌داند و به نظر می‌رسد در این حوزه ضعف عملکرد آشکار است.

ناظر این شورا در منطقه ۸ شهرداری شیراز اضافه کرد: در قانون پنج‌ساله ششم توسعه در خصوص ساماندهی معنادهان متجاهر به صراحت عنوان شده است: از طریق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (سازمان بهزیستی) و با همکاری شهرداری‌ها نسبت به بهره‌برداری و تکمیل مراکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب معنادهان متجاهر و بی‌خانمان و راه‌اندازی مراکز جامع توانمندسازی و صیانت اجتماعی برای معنادهان بهبود یافته در استان‌ها با رعایت احکام ماده ۱۷ این قانون اقدام نماید.

دهقانی ادامه داد: اداره این مراکز به عهده سازمان بهزیستی کشور یا شهرداری‌ها حسب مورد با بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد و بخش غیردولتی خواهد بود. نیروی انتظامی موظف است پس از اخذ دستور قضایی نسبت به جمع‌آوری این معنادهان و تحویل آنها به این مراکز اقدام نماید. ترخیص این افراد از مراکز موردنظر با تأیید سازمان بهزیستی و با هماهنگی نیروی انتظامی و مقام قضایی خواهد بود.

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: سؤال اینجاست که نقش شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و نیروی انتظامی در ساماندهی و جمع‌آوری معنادهان متجاهر چیست؟ شهری که در حال حاضر ۲ هزار معناده متجاهر در آن وجود دارد که البته درصد قابل‌توجهی از آنها از شهرها و استان‌های مجاور

به شیراز آمده‌اند، با یک کمب ماده ۱۶ چهارصد نفره چگونه می‌تواند به امر ساماندهی بپردازد؟ آیا بودجه‌ای جهت جمع‌آوری و ساماندهی معنادهان متجاهر شهر شیراز از سوی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اختصاص داده شده است؟ دهقانی بیان کرد: شهروندان ساکن در بافت تاریخی شیراز و به‌خصوص کودکان و نوجوانان تا چه زمانی باید شاهد مصرف مواد مخدر در گذرها و مسیرهای هر روزه خود باشند؟

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز گفت: زندگی کودکان و نوجوانان بافت تاریخی در میان انبوه معنادهان متجاهر، نگران‌کننده است.

سرورس خبری: مریم زارع خفری سلماز دهقانی در یکصد و سی و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شیراز گفت: بافت تاریخی شیراز علی‌رغم سال‌ها بی‌توجهی که نسبت به آن شکل گرفته بود، به‌واسطه ارزشمندی، بار دیگر مورد توجه قرار گرفت و با ورود سرمایه‌گذاران و مرمت خانه‌های تاریخی موجود در آن و همچنین کف‌سازی‌ها و بدنه‌سازی‌ها در برخی گذرها توسط شهرداری تا حدی احیای کالبدی بافت در دستور کار قرار گرفت. هرچند فرآیند احیا باید در دو حوزه کالبدی و کارکردی به موازات هم انجام شود تا بافت‌های تاریخی کیفیت گذشته خود را بازیابند و باز زنده سازی شوند.

پنج برابر شدن بودجه بازآفرینی فضای تاریخی شهر شیراز

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در بودجه سال ۹۹ منطقه تاریخی فرهنگی جهت بازآفرینی و ساماندهی برخی فضاهای بهسازی مسیرها و گذرها حدود ۱۱۵ میلیارد تومان اختصاص داده شد که می‌توان گفت پنج برابر بودجه سال‌های گذشته است.

دهقانی ادامه داد: با وجود اقدامات مثبتی که توسط شهرداری شیراز در این حوزه صورت گرفته است، این منطقه با آسیب‌های اجتماعی زیادی از جمله اعتیاد و معنادهان متجاهر روبروست که متأسفانه به دلیل نبود مدیریت یکپارچه و واحد شهری معضلی جدی برای شهر به‌خصوص بافت تاریخی فرهنگی تبدیل شده است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در حال حاضر بیش از دو هزار معناده متجاهر و کارتون خواب در شهر شیراز وجود دارد که اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی با ۱۴ نفر نیروی اجرایی و ۶ دستگاه ون و بودجه‌ای اندک مسئولیت جمع‌آوری این تعداد معناده متجاهر را بر عهده دارد در صورتی که وظیفه اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی، ساماندهی کودکان کار، متکدیان و در راه ماندگان و وظیفه

از هر دری کلامی

بازار خودرو با بگیر و ببند درست نمی‌شود حذف قیمت از سایت‌ها فایده ندارد



یک کارشناس صنعت خودرو گفت: در وضعیت فعلی کنترل بازار عملاً ممکن نیست، تنها کاری که دولت می‌تواند برای بازار انجام دهد شفافیت و اصلاح ساختار قیمت‌ها و بهبود روش‌های فروش است. چندی پیش افزایش قیمت افسارگسیخته در بازار خودرو متولیدان امر را بر آن داشت تا با تصمیماتی از جمله حذف مجدد قیمت از سایت‌ها و نرم‌افزارهای فروش خودرو در فضای مجازی و تصمیم‌گیری مجدد در مورد قیمت کارخانه‌ای سمی در کنترل این بازار نابسامان کنند. اما نتیجه این تلاش‌ها به‌زودی از بازار خودرو محو شد و این روزها دوباره شاهد افزایش روز شمار قیمت در بازار خودرو هستیم. این موضوع ما را بر آن داشت تا با دکتر امیرحسین کاکایی عضو هیئت‌علمی دانشگاه علم و صنعت و کارشناس صنعت خودرو به گفتگو بپردازیم.

دکتر امیرحسین کاکایی، استادیار هیئت‌علمی دانشگاه علم و صنعت در گفتگو با جام جم آنلاین در توضیح دلایل شکست طرح‌های کنترلی و افزایش مجدد قیمت خودرو گفت: واقعیت این است که مدتی مردم سرگرم شدند و بازارها را راکد شد و هنوز هم راکد است؛ اما حرکت‌های اخیر در بازار خودرو، به‌طور مشخص حذف قیمت‌ها از

سایت‌ها و قرعه‌کشی هیچ اثر ماندگاری روی بازار نگذاشت. وی تصریح کرد: تا زمانی که تولید خودرو بالاتر نرود و از طرف دیگر شرایط اقتصادی و تورمی تحت کنترل در نیاید بازارهای سرمایه از جمله خودرو، مسکن و بورس متناسب با شرایط تورمی و به‌خصوص تورم انتظاری بالا می‌روند و هیچ‌کس نمی‌تواند تصمیماتی از جمله حذف مجدد قیمت از سایت‌ها و نرم‌افزارهای فروش خودرو در فضای مجازی و تصمیم‌گیری مجدد در مورد قیمت کارخانه‌ای سمی در کنترل این بازار نابسامان کنند.

اما نتیجه این تلاش‌ها به‌زودی از بازار خودرو محو شد و این روزها دوباره شاهد افزایش روز شمار قیمت در بازار خودرو هستیم. این موضوع ما را بر آن داشت تا با دکتر امیرحسین کاکایی عضو هیئت‌علمی دانشگاه علم و صنعت و کارشناس صنعت خودرو به گفتگو بپردازیم.

تحلیل این خیر را درستون سمت راست بخوانید

سختگوی دولت:

شناسایی علت وقوع حادثه انفجار کلینیک سینا اظهر در دست بررسی است



علی ربیعی گفت: شناسایی علت وقوع این حادثه دردناک در دست بررسی است و درباره علت و ابعاد انفجار اطلاع‌رسانی خواهد شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری تسنیم، علی ربیعی سخنگوی دولت به نمایندگی از شناسایی علت وقوع این حادثه دردناک در دست بررسی است و درباره علت و ابعاد انفجار اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ربیعی همچنین تأکید کرد: مراکز درمانی نزدیک محل حادثه برای اورژانس، هلال‌احمر از دقیق اولیه به‌سرعت مشغول نجات حادثه‌دیدگان و جلوگیری از گسترش ابعاد حادثه شدند. از دقایق اولیه انتشار خبر انفجار و با مشخص شدن ابعاد حادثه، اعضای دولت پیگیر روند امداد‌رسانی بودند

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

بازار خودرو با بگیر و ببند درست نمی‌شود حذف قیمت از سایت‌ها فایده ندارد

ایجاد محدودیت، محرومیت، ممنوعیت و به‌اصطلاح «بگیروبند» در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و ... بدون رفع و دفع عوامل اساسی و ریشه‌ای به‌وجودآورنده بحران، جز فراهم کردن زمینه بروز و ظهور فعالیت‌های «پرزمنی» و بی‌آن به همین بهانه «بگیروبند» نتیجه دیگری نداشته است. اینکه هر زمان با بحران در یکی از بخش‌ها مواجه می‌شویم، در ابتدا مقصرتراشی می‌کنیم و در پی آن به همین بهانه «بگیروبند» راه می‌اندازیم، تنها ضربه و صدمه به جامعه زده‌ایم و بر مفسده‌ها افزوده‌ایم. در وضعیت انحصاری خودروسازی کشور، نمی‌توان به مقابله سلاطین قدرتمند و بانفوذ آن رفت و به مردم اجازه تنفس راحت در این زمینه را داد! در حالی که دولت در سال‌های اخیر هیچ فکر اساسی و جدی برای مسکن نکرده است، نمی‌توان با تراشیدن مقصر و بتواند سلاطین زورمدار خودرو سرکوبی اقشاری از جامعه ایجاد تنش و اختلاف‌افکنی کرد و با بر آن‌ها تکیه زده‌اند، فرو بگیروبندهایی که با قانون اساسی

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

برای انتشار شفاف وضعیت نیروهای شهرداری، آماده‌ایم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به مطالبات مردم و گروه‌ها در شبکه‌های اجتماعی گفت: آماده‌ام اطلاعات مربوط به آخرین وضعیت نیروهای شهرداری شیراز و شرایط کار آنها را به‌طور شفاف در اختیار مردم قرار دهم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سید عبدالرزاق موسوی در نظقی پیش از دستور خود در یکصد و سی و نهمین جلسه علنی این شورا با اشاره به برخی مطالبات عمومی و سؤالاتی که در خصوص آخرین وضعیت نیروهای شهرداری شیراز، حقوق و مزایای و شرایط کار آنها مطرح می‌شود ابراز تمایل کرد که این اطلاعات را شفاف در اختیار مردم قرار دهد، چراکه این اهتمام در شهرداری شیراز نیز به وجود آمده است.

وی با اشاره به دستور مستقیم شهردار شیراز به مدیران شهرداری در خصوص بازگاری اطلاعات لازم این موضوع در سامانه شفافیت، عنوان کرد: گزارش مصوبات و اقدامات و عملکرد شورای اسلامی شهر شیراز نیز به زودی شهرداری داشته باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

ظرفیت بیمارستان‌های فارس در حال تکمیل است

چالش در خدمات رسانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با توجه به افزایش تعداد افراد مبتلا به کرونا، ظرفیت بیمارستان‌ها در حال تکمیل است و با ادامه این روند برای خدمات‌رسانی با چالش‌های بزرگ روبرو می‌شویم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر مهرداد لطفی با گایله از بی‌توجهی بسیاری از مردم استان به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و کاهش حساسیت جامعه نسبت به شیوع ویروس کرونا، از مواجهه با موج فزاینده مبتلایان کرونا و نیاز به بستری آنها خبر داد.